
Dz-08.0021.29.2021 

 

 

Uchwała Nr XXIX/307/2021 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

  

 

w sprawie: ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

przy ul. Skośnej w Krakowie”.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5470, ze zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego wraz z wewnętrzną drogą dojazdową, naziemnymi miejscami postojowymi, placami 

manewrowymi oraz chodnikami na działkach nr: 265/2, 265/3, 265/11, 265/12 obr. 43 Podgórze przy ul. Skośnej 

w Krakowie” w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak:                                                 

AU-02-5.6730.2.22.2021.JRM z dnia 30.03.2021 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się negatywnie ze względu na to, że inwestycja znajduje się na terenie procedowanego miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Obozowa – Skośna”.  

Ulica Skośna stała się drogą niewydolną komunikacyjnie. Powstanie nowego budynku wielorodzinnego 

doprowadzi do zwiększenia ruchu, a włączanie się i zjazd z ulicy Skośnej będzie generowało zwiększenie 

korków na tej ulicy. Skrzyżowanie ulic Skośnej i Kobierzyńskiej będzie miejscem zagrażającym bezpieczeństwu 

kierowców i pieszych. Tym bardziej, że w sąsiedztwie wspomnianego skrzyżowania jest szkoła, do której 

uczęszcza 800 uczniów dowożonych w większości samochodami. Niestety brak jest na chwilę obecną 

możliwości wprowadzenia sygnalizacji świetlnej oraz innych rozwiązań. Wnioskujemy o zaniechanie budowy 

do czasu wybudowania i oddania do użytku ulicy 8 Pułku Ułanów. 

 

 

 


